[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         05 сентября 2014г.                                                                                                         № 139
п. Печенга
О награждении благодарственным письмом
В соответствии с п. 3 Положения о Благодарственном письме Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утверждённого постановлением И. о. Главы администрации муниципального образования от 13.02.2014 г № 13, протоколом комиссии по рассмотрению ходатайств к поощрению Благодарственным письмом Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.06.2014 г. № 3, руководствуясь Уставом городского поселения Печенга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с 70-летним юбилеем, а также за долголетний плодотворный труд, педагогическое мастерство, творческий поиск и инициативу в деле обучения и воспитания школьников наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования городское поселение Печенга и ценным подарком учителя химии МБОУ СОШ № 5 Чиганову Тамару Николаевну.
2.  Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга».
3.  Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
 городское поселение Печенга
СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы администрации

МО г.п. Печенга                    ______________________________________    Н.Г.Жданова

Юрисконсульт                      ______________________________________   Е.С. Гуцал
Директор МКУ «МФЦ г.п. Печенга» ______________________________  С.С. Гаевой
Исп.: Е.Н. Неб
Рассылка 5 экз: дело-1,прокуратура-1 ,ОЖКХ-1, ФИНО-1, МКУ «МФЦ г.п. Печенга» - 1экз.
Э.В. Затона